Приказ  №229
                                             по  Песчанокопскому   отделу  образования
от  10.09. 2010 года
«О  назначении  руководителей

районных  методических

 объединений»

       В   соответствии с  графиком  работы  районного  отдела  образования   и  согласно  плану   работы  районных  методических  объединений

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителями  районных  методических  объединений
Чаплыгину  Галину  Алексеевну  руководителем  МО  учителей  русского  языка
    и  литературы,  МОУ  ПСОШ №2;
Городову  Ларису  Петровну  руководителем  МО     учителей  математики,

МОУ  РСОШ №10;

Дворникову  Галину  Витальевну руководителем  МО  учителей  физики,
МОУ  РСОШ №10;

Григоренко  Елену  Викторовну  руководителем  МО  учителей  химии,
МОУ  РСОШ №10;

Пулемёнову  Ирину  Александровну  руководителем  МО  учителей  биологии,
МОУ  РСОШ №10;

Тарасенко  Ларису  Сергеевну  руководителем  МО  учителей  информатики,

МОУ  ПСОШ №1;

Буняеву  Ольгу  Александровну    руководителем  МО  учителей  иностранного
языка,  МОУ  ПСОШ №3;
Лепёшкину  Ларису  Викторовну   руководителем  МО  учителей  истории и

обществознания,  МОУ  БСОШ №20;
Павлятенко  Зою  Васильевну   руководителем  МО  учителей  географии, МОУ ПСОШ №10;

Трунову   Аллу  Васильевну  руководителем  МО  педагогов-психологов, МОУ  ПСОШ №1;

Апольскую  Анжелику  Алексеевну  руководителем МО учителей  технологии, МОУ ПСОШ №9;

Василенко  Сергея  Васильевича  руководителем  МО учителей  технологии, МОУ ПСОШ №1;

Хорошилову  Надежду  Павловну   руководителем  МО учителей  ИЗО, МОУ ПСОШ №1;

Гридякина  Сергея  Анатольевича  руководителем  МО  учителей  музыки, МОУ      ПСОШ №3;
Григорову  Татьяну  Викторовну   руководителем  МО  учителей  начальных  классов, МОУ ПСОШ №1;
Котилевского  Виктора  Александровича  руководителем  МО  учителей  ОБЖ.,          МОУ     ПСОШ №9;
Лунёву  Ксению  Владимировну  руководителем  МО  учителей  физической

культуры,    МОУ  ДОД  ДЮСШ.
2.  Руководителям  ОУ  в  соответствии  с  Положением  об  оплате   труда  работников  образования  Песчанокопского  района изыскать  средства  для  оплаты   данным   учителям  в   размере  5-15 %  от  оклада.
               Начальник  отдела  образования                            Горобец  С. Н.